
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE POÁ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 

114 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Pátio: Calmon Viana 

LOTES – 12357 ao 13638. 

Av. Brasil, 888, Calmon Viana - Centro - Poá - SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Pátio: Calmon Viana 

LOTES – 13327 ao 13642. 

Av. Brasil, 888, Calmon Viana - Centro - Poá - SP 

Veículos para Reciclagem 

Pátio: Calmon Viana 

Av. Brasil, 888, Calmon Viana - Centro - Poá - SP 

LOTES:13240  13243 13298  13461  13469  13555  

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 

12357  -  PLACA: CHW8209; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BD178016T0133216; MOTOR: 178A30115119109; FIAT PALIO ED; 96/97; 

MARIA DE LOURDES DA SILVA; RENAVAM: 664755267; DATA DE 

APREENSAO: 14/12/2012. 

13072  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

13073  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL38; MOTOR: JC30E75811538; 

HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/09/2015. 



 2 

13205  -  PLACA: DUV8533(S/PL); SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M038558; MOTOR: F466BR139603; JTA SUZUKI EN125 YES; 

06/07; SIDNEY DA SILVA RODRIGUES; RENAVAM: 894784676; DATA DE 

APREENSAO: 28/03/2016. 

13240  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

27/06/2017. 

13243  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: LXYXCBL02B0500353; MOTOR: 

1P39FMBBA011099; SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

27/06/2016. 

13244  -  PLACA: ECL5893; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

LE8TGKPH381000251; MOTOR: FY157QMJ08E00611; I FYM FY150T 18; 

07/08; CLEIDE ANGRA DOS SANTOS; RENAVAM: 984817450; DATA DE 

APREENSAO: 29/06/2017. 

13289  -  PLACA: S; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 23/01/2017. 

13290  -  PLACA: DXN2907; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M066489; MOTOR: F466BR167560; JTA SUZUKI EN125 YES; 

07/07; THIAGO NUNES SANTOS HATANAKA; RENAVAM: 914025805; DATA DE 

APREENSAO: 29/11/2016. 

13296  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL209; MOTOR: E3G9E070223; 

YAMAHA FACTOR YBR125 K; 11/11; BANCO PANAMERICANO S/A; JADIELSON 

LAERTIN DA SILVA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 25/12/2016. 

13298  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

WY139FMA12831620; I WUYANG WY 50QT 2; 12/13; BV FINANCEIRA S/A 

CFI; MARCOS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR LEMES; FLA MOTOS LTDA - 

ME; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016. 

13327  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

146E10117188379; FIAT UNO; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  

ALIENAÇÃO DE BENS; ARNALDO AGRA FERNANDES; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 17/02/2017. 

13337  -  PLACA: ESR4211; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

95VCA7J8BCM001920; MOTOR: C7JB006917; DAFRA SPEED 150; 11/12; 

DOUGLAS ELIAS NARCISO; RENAVAM: 409693243; DATA DE APREENSAO: 

23/02/2017. 

13341  -  PLACA: EGZ0244; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2KD04309R003690; MOTOR: KD04E39003690; HONDA NXR 150 BROS KS; 

09/09; PAULO DONIZETE CORDEIRO SANTOS; RENAVAM: 144354047; DATA 

DE APREENSAO: //. 

13350  -  PLACA: ALA6029; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 

9C2MC35003R130051; MOTOR: MC35E3130051; HONDA CBX 250 TWISTER; 

03/03; RENATO SANTOS DE SOUZA; RENAVAM: 808255037; DATA DE 

APREENSAO: 07/03/2017. 

13351  -  PLACA: CSS7860; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZFP028470; MOTOR: UE177293; VW VOYAGE LS; 85/85; LOURDES 

RODRIGUES SALES; RENAVAM: 359538860; DATA DE APREENSAO: 

17/03/2017. 



 3 

13355  -  PLACA: DTN6020; GUARULHOS/SO; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M037027; MOTOR: F466BR160906; JTA SUZUKI EN125 YES; 

06/07; JOSIVALDO MONTEIRO DE MATOS; RENAVAM: 894353233; DATA DE 

APREENSAO: 21/04/2017. 

13360  -  PLACA: HLP4224; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD17106LA5495801; MOTOR: 310A10119019931; FIAT PALIO FIRE 

ECONOMY; 09/10; WILLIANS DE MENEZES TEIXEIRA; BANCO J SAFRA SA; 

RENAVAM: 158762290; DATA DE APREENSAO: 17/05/2017. 

13362  -  PLACA: CJU7591; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZDT415781; MOTOR: UP565585; VW GOL; 82/83; OTAVIO 

VALENTIM FEZOTTO; RENAVAM: 350474869; DATA DE APREENSAO: 

19/05/2017. 

13363  -  PLACA: HGN0408; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2HB02107R049978; MOTOR: HB02E17049978; HONDA POP 100; 07/07; 

FRANCIS BRAZIL MYAMOTO; RENAVAM: 927877902; DATA DE APREENSAO: 

28/05/2017. 

13364  -  PLACA: DLN5070; POA/SP; CHASSI: 9C2JC30706R801841; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 125 FAN; 05/06; ALIDA DE PAULA 

DA SILVA; RENAVAM: 874158656; DATA DE APREENSAO: 03/06/2017. 

13367  -  PLACA: JKS2938; SAO JOSE DOS CAMPOS/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZGT064552; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL; 86/86; 

LEOPOLDINO FRANCISCO DA SILVA FILHO; RENAVAM: 218791968; DATA DE 

APREENSAO: 10/06/2017. 

13368  -  PLACA: BOW7946; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT003034; 

MOTOR: CORROIDO FERRUGEM; VW GOL CL; 90/90; DOMINGOS SALVADOR 

FALANGA; CIFRA S/A CFI; PEDRO DONIZETTI CARDOSO; RENAVAM: 

404105424; DATA DE APREENSAO: 09/06/2017. 

13371  -  PLACA: DQU7672; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC08208R073248; MOTOR: KC08E28073248; HONDA CG 150 TITAN ESD; 

08/08; RAFAEL MENDES SILVA SANTOS; RENAVAM: 977785076; DATA DE 

APREENSAO: 24/06/2017. 

13372  -  PLACA: FCY1627; POA/SP; CHASSI: 9C2KC2200GR121662; 

MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 160 FAN ESDI; 16/16; CLAUDIO 

RENATO JACOB; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1086232833; DATA 

DE APREENSAO: 24/06/2017. 

13374  -  PLACA: EOY6139; POA/SP; CHASSI: 9C2NC4310BR009202; 

MOTOR: NC43E1B009202; HONDA CB 300R; 10/11; WASHINGTON RODRIGUES 

ALONSO; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 259240133; DATA DE 

APREENSAO: 26/06/2017. 

13377  -  PLACA: NLQ0233; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C6KE120090025304; MOTOR: E3C8E025320; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 

09/09; DANIEL SANTIAGO DE MORAES JUNIOR; RENAVAM: 143124030; 

DATA DE APREENSAO: 06/07/2017. 

13378  -  PLACA: CKE7295; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377VT233192; MOTOR: AFZ229182; VW GOL MI; 97/98; FRANCIELE 

MIMOSA DA SILVA; RENAVAM: 687300681; DATA DE APREENSAO: 

10/07/2017. 



 4 

13379  -  PLACA: COF8556; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000M3719824; MOTOR: 146B50113357121; FIAT UNO S 1.5; 

91/91; PAULO SERGIO DE SOUSA; RENAVAM: 432838716; DATA DE 

APREENSAO: 14/07/2017. 

13380  -  PLACA: DYZ4692; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R177733; MOTOR: KC08E17177733; HONDA CG 150 TITAN KS; 

07/07; JAQUELINE SANTANA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 925946621; DATA 

DE APREENSAO: 23/07/2017. 

13381  -  PLACA: DWV8144; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C6KE092070063812; MOTOR: E382E062712; YAMAHA YBR 125K; 06/07; 

CAROLINE NUNES SANTANA; RENAVAM: 935003894; DATA DE APREENSAO: 

23/07/2017. 

13382  -  PLACA: EHG4421; SANTA ISABEL/SP; CHASSI: 

9C6KE120090027369; MOTOR: E3C8E027386; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 

09/09; RENAVAM: 171679504; DATA DE APREENSAO: 23/07/2017. 

13384  -  PLACA: EMF6756; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

KNCSE261597363909; MOTOR: J2508864; I KIA K2700 II 4X4 LB DC; 

08/09; RT TAKEDA VISUAL LTDA; RENAVAM: 182950913; DATA DE 

APREENSAO: 17/07/2017. 

13385  -  PLACA: BFN5423; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT121536; 

MOTOR: SP0207556; VW GOL; 91/92; ELISSANDRA DELIMA SILVA; 

RENAVAM: 601420918; DATA DE APREENSAO: 26/07/2017. 

13389  -  PLACA: EJQ6396; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

95VCA4H59AM000881; MOTOR: C7H9000849; DAFRA SPEED 150; 09/10; 

AGUINALDO AMORIM DE OLIVEIRA; RENAVAM: 222791802; DATA DE 

APREENSAO: 31/07/2017. 

13391  -  PLACA: EJO7816; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

95VAC1J589M015119; MOTOR: A1J8015924; DAFRA SUPER 100; 08/09; 

LUCIANO APARECIDO BEZERRA; RENAVAM: 191028150; DATA DE 

APREENSAO: 03/08/2017. 

13393  -  PLACA: EQS1368; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC1550AR223972; MOTOR: KC15E5A223972; HONDA CG 150 FAN ESI; 

10/10; RENAVAM: 260598860; DATA DE APREENSAO: 03/08/2017. 

13394  -  PLACA: DYU6328; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2KC08108R098038; MOTOR: KC08E18098038; HONDA CG 150 TITAN KS; 

07/08; EMERSON SILVA DE SOUSA; RENAVAM: 948722223; DATA DE 

APREENSAO: 03/08/2017. 

13397  -  PLACA: FKL2487; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9CDNE43DJEM100854; MOTOR: E468BR100854; JTA SUZUKI GS 120; 

13/14; GABRIEL SANCHES DA SILVA; RENAVAM: 589985612; DATA DE 

APREENSAO: 03/08/2017. 

13398  -  PLACA: CYP6278; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

WVWGB83B1WE453169; MOTOR: S/ ACESSO; I VW PASSAT; 98/99; VANESSA 

RIBEIRO MOREIRA; RENAVAM: 717781500; DATA DE APREENSAO: 

03/08/2017. 

13401  -  PLACA: BUU2328; LIMEIRA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST120301; 

MOTOR: SP0045179; VW GOL 1000I; 95/95; ANA MARIA REGINA ROMAO; 

RENAVAM: 642440255; DATA DE APREENSAO: 07/08/2017. 



 5 

13402  -  PLACA: DOB9987; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2JC30705R029135; MOTOR: JC30E75029135; HONDA CG 125 FAN; 

05/05; KARINA CECILIA NASCIMENTO; RENAVAM: 856291056; DATA DE 

APREENSAO: 09/08/2017. 

13403  -  PLACA: FII8779; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC1680FR522782; MOTOR: KC16E8F522782; HONDA CG 150 FAN ESDI; 

14/15; PATRICIA PEREIRA DA SILVA; RENAVAM: 1028529160; DATA DE 

APREENSAO: 09/08/2017. 

13404  -  PLACA: FOT8008; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377ST025999; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL 1000I; 95/95; 

GLEISON DA SILVA; RENAVAM: 631972773; DATA DE APREENSAO: 

09/08/2017. 

13405  -  PLACA: EGZ5974; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

94J2XSBF88M012285; MOTOR: JBBF8011490; SUNDOWN HUNTER 100; 

08/08; MACIEL MARTINS DA SILVA; RENAVAM: 124739741; DATA DE 

APREENSAO: 09/08/2017. 

13410  -  PLACA: DGM1251; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JC30213R623785; 

MOTOR: JC30E28623785; HONDA CG 125 TITAN KSE; 03/03; ADAILTON 

GOMES DE FARIAS; RENAVAM: 799087068; DATA DE APREENSAO: 

10/08/2017. 

13411  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LXYXCBL05C0316851; MOTOR: 

1P39FMBCE054290; SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

14/08/2017. 

13412  -  PLACA: EJM4276; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9CDCF47AJ8M032523; MOTOR: F472BR132523; JTA SUZUKI AN125; 07/08; 

ARIRAN OLIVEIRA SOUZA; RENAVAM: 131220527; DATA DE APREENSAO: 

14/08/2017. 

13420  -  PLACA: CZT4399; JACAREI/SP; CHASSI: 9C2HA07003R020546; 

MOTOR: HA07E3020546; HONDA C100 BIZ; 02/03; CRISTIANE MARIA DOS 

SANTOS; JULIANA SOUZA SILVA; RENAVAM: 796905371; DATA DE 

APREENSAO: 16/08/2017. 

13422  -  PLACA: CNM3921; POA/SP; CHASSI: 9BGSC68ZXWC645766; 

MOTOR: BS0170030; GM CORSA WIND; 98/99; PAULO ROBERTO BRUM 

CAETANO; RENAVAM: 703205277; DATA DE APREENSAO: 16/08/2017. 

13426  -  PLACA: CKW1573; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JC250WWR136468; 

MOTOR: JC25EW136468; HONDA CG 125 TITAN; 98/98; SILVIA MARTINS 

DURAO LIMA; RENAVAM: 694757128; DATA DE APREENSAO: 19/08/2017. 

13430  -  PLACA: DYN9956; SUZANO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M118225; 

MOTOR: F466BR219342; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; SOLANGE ALBANO 

DA SILVA; RENAVAM: 946019533; DATA DE APREENSAO: 19/08/2017. 

13431  -  PLACA: DTI6977; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2JC30707R026848; MOTOR: JC30E77026848; HONDA CG 125 FAN; 

06/07; VALTER DOS SANTOS ANDRADE; RENAVAM: 901216364; DATA DE 

APREENSAO: 19/08/2017. 

13432  -  PLACA: DXK8930; POA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M088190; 

MOTOR: F466BR138072; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; ANDRE 

FRANCISCO DO NASCIMENTO; BANCO ITAU VEICULOS SA; RENAVAM: 

948669926; DATA DE APREENSAO: 21/08/2017. 



 6 

13433  -  PLACA: CTV0855; POA/SP; CHASSI: 9C2JC3020YR022704; 

MOTOR: JC30E2Y022704; HONDA CG 125 TITAN ES; 00/00; ADVAN 

PEREIRA; RENAVAM: 735441081; DATA DE APREENSAO: 23/08/2017. 

13434  -  PLACA: EII2451; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C6KG017080113406; MOTOR: G347E118076; YAMAHA FAZER YS 250; 

08/08; ADILSON DO NASCIMENTO CRUZ; RENAVAM: 144242303; DATA DE 

APREENSAO: 23/08/2017. 

13435  -  PLACA: ESR1424; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C6KE1560C0008536; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA T115 CRYPTON 

K; 11/12; DONIZETI SALVADOR; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 

455863490; DATA DE APREENSAO: 23/08/2017. 

13438  -  PLACA: CTM8174; POA/SP; CHASSI: 9BGTT08C0YB14678; 

MOTOR: NJ0036564; GM ASTRA GL; 00/00; WELLINGTON BARRETO DA 

SILVA; RENAVAM: 734472293; DATA DE APREENSAO: 24/08/2017. 

13439  -  PLACA: JJG6101; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BGRG48F0CG324536; MOTOR: NAB333005; CHEVROLET CELTA 1.0 L LS; 

11/12; STEPHANIE CAROLINE DE LIMA DINIZ; BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 419516034; DATA DE APREENSAO: 24/08/2017. 

13441  -  PLACA: DAB5425; POA/SP; CHASSI: 9C2HA07001R003154; 

MOTOR: HA07E1003154; HONDA C100 BIZ; 00/01; CINTIA MARTINS DOS 

SANTOS; RENAVAM: 747505543; DATA DE APREENSAO: 25/08/2017. 

13446  -  PLACA: S/ 1EMPLACAMENTO; CHASSI: LXYXCBL08E0539467; 

MOTOR: 1P39FMAEA104577; I SHINERAY XY50Q PHOENIX; 13/14; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; REGINALDA APARECIDA SANTOS DE JESUS; JR 

MOTOS ITAQUA EIRELI EPP; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

25/08/2017. 

13449  -  PLACA: EHF7816; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JF2500AR001011; 

MOTOR: JF25EA001011; HONDA LEAD 110; 09/10; FABIANA DOS SANTOS 

BUIDES; RENAVAM: 228332630; DATA DE APREENSAO: 29/08/2017. 

13454  -  PLACA: DYS2283; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9C2JC30708R007717; MOTOR: KC08E18322647; HONDA CG 125 FAN; 

07/08; TIAGO MOREIRA DOS SANTOS ROSA; RENAVAM: 937123072; DATA 

DE APREENSAO: 01/09/2017. 

13456  -  PLACA: BTL5078; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

9BG5TC11UFC139923; MOTOR: 0J0911NB; GM CHEVETTE; 85/85; RENAVAM: 

353530034; DATA DE APREENSAO: 03/09/2017. 

13458  -  PLACA: GMI1019; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000M3709093; MOTOR: 146A50113340041; FIAT UNO S; 91/91; 

JORGE JOSE DA COSTA; RENAVAM: 249040077; DATA DE APREENSAO: 

08/09/2017. 

13459  -  PLACA: GQJ5107(S/PL); VICOSA/MG; CHASSI: 

9C2JA010VVR004338; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 125 CARGO; 

97/97; GILBERTO CLAUDIO DA SILVA; RENAVAM: 676512747; DATA DE 

APREENSAO: 09/09/2017. 

13460  -  PLACA: HTW8348; TRES LAGOA/MS; CHASSI: 

9C2JC250VVR131228; MOTOR: JC25EV131228; HONDA CG 125 TITAN; 

97/97; ANISEU ROBERTO DA SILVA; RENAVAM: 676365043; DATA DE 

APREENSAO: 10/09/2017. 



 7 

13461  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL0161; MOTOR: GRA8D00401; 

GARINI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 10/09/2017. 

13469  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

WY139FMA13339025; WUYANG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

16/09/2017. 

13470  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL1854; MOTOR: E382E011997; 

YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/09/2017. 

13474  -  PLACA: EQR2446; SUZANO/SP; CHASSI: 9CDNF41AJBM236824; 

MOTOR: F491BR204224; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 11/10; SIDIVAL 

SILMAR SOARES; RENAVAM: 253534860; DATA DE APREENSAO: 

18/09/2017. 

13475  -  PLACA: FVA3730; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC1660ER016409; MOTOR: KC16E8E016409; HONDA CG 150 FAN ESDI; 

14/14; JOICE DA SILVA MENDES; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 

1085024579; DATA DE APREENSAO: 18/09/2017. 

13479  -  PLACA: S/ 1EMPLACAMENTO; CHASSI: LLCLX1T0891100926; 

MOTOR: LC152FMIVA130878; I LONCIN LX 125 26; 08/09; MINISTERIO 

DA FAZENDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 18/09/2017. 

13481  -  PLACA: FYM1340; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

LB4AC1032BC018147; MOTOR: 150FMG2B018147; I TINXIANG IROS 

ACTION; 11/11; NAARA ZAINE DA SILVA FERREIRA; RENAVAM: 

1052594414; DATA DE APREENSAO: 18/09/2017. 

13482  -  PLACA: CKZ9913; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9BWZZZ373WT084702; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL 16V; 98/99; 

CARLA TAIZE AZEVEDO DE JESUS; RENAVAM: 698333918; DATA DE 

APREENSAO: 19/09/2017. 

13484  -  PLACA: GAS3396; AGUAI/SP; CHASSI: 9C2JC4110FR209320; 

MOTOR: JC41E1F209320; HONDA CG 125 FAN KS; 15/15; MARIA 

FRANCISCO DA SILVA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1068755056; 

DATA DE APREENSAO: 24/09/2017. 

13488  -  PLACA: BNA2813; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000P5042445; MOTOR: 146B80113750419; FIAT UNO S IE; 93/93; 

WILLIAN APARECIDO ROMERA DE AGUIAR; RENAVAM: 611491702; DATA DE 

APREENSAO: 29/09/2017. 

13489  -  PLACA: EHW2254; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R743316; 

MOTOR: JC30E78743316; HONDA CG 125 FAN; 08/08; NEIDE ALVES 

CAMPOS; RENAVAM: 184472440; DATA DE APREENSAO: 30/09/2017. 

13490  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LXYXCBL05F0209545; MOTOR: 

1P39FMAFA019350; SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

13491  -  PLACA: S/ 1EMPLACAMENTO; CHASSI: 95VJK2G8CDM004852; 

MOTOR: J2GC008944; DAFRA ZIG 50; 12/13; ITVA MOTORS COMERCIO DE 

MOTOCICLETA LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 30/09/2017. 

13495  -  PLACA: BSV8650; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWAC13X8YP024789; MOTOR: UDJ025922; VW SANTANA; 00/00; SILVIA 

CRISTINA LOBO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 120348667; DATA DE 

APREENSAO: 04/10/2017. 



 8 

13498  -  PLACA: EHF7001; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR025410; 

MOTOR: KC15E5A025410; HONDA CG 150 FAN ESDI; 09/10; ANDRE AIRES 

PACHECO; RENAVAM: 180971867; DATA DE APREENSAO: 13/10/2017. 

13500  -  PLACA: FQE9325; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C6KG0650E0017748; MOTOR: G3B9E046064; YAMAHA YS150 FAZER SED; 

14/14; DIEGO FROES BUSCHE; OMNI S/A CFI; RENAVAM: 1018720003; 

DATA DE APREENSAO: 16/10/2017. 

13502  -  PLACA: CVE7316; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BWCA15X9YT208352; MOTOR: AFR342336; VW GOL SERIE OURO 2000; 

00/00; EDSON MARTINS; RENAVAM: 737782129; DATA DE APREENSAO: 

19/10/2017. 

13503  -  PLACA: CRX2470; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2MD2800XR010890; MOTOR: MD28EX010890; HONDA XR 200R; 99/99; 

ADRIANO PAULO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 728071878; DATA DE 

APREENSAO: 20/10/2017. 

13507  -  PLACA: DWN3478; SUZANO/SP; CHASSI: 9BGRZ48908G124285; 

MOTOR: Q30016778; GM CELTA 4P LIFE; 07/08; ADAUTO FRANCISCO DA 

SILVA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 926882490; DATA DE 

APREENSAO: 24/10/2017. 

13508  -  PLACA: AGX5617; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VP521023; 

MOTOR: UND061828; VW GOL CL 1.6 MI; 97/97; JAMAL PEREIRA DE 

SOUZA; RENAVAM: 671602489; DATA DE APREENSAO: 12/10/2017. 

13509  -  PLACA: EHJ8199; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R707644; 

MOTOR: JC30E78707644; HONDA CG 125 FAN; 08/08; ANDRE DIAS 

RODRIGUES RUIZ; RENAVAM: 123442060; DATA DE APREENSAO: 

26/10/2017. 

13513  -  PLACA: DYK9446; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R133433; MOTOR: KC08E17133433; HONDA CG 150 TITAN KS; 

07/07; ANA CAROLINA MARTINS DE ABREU; RENAVAM: 916311570; DATA 

DE APREENSAO: 01/11/2017. 

13516  -  PLACA: BMB2680; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ55ZPB310545; MOTOR: USB002686; VW LOGUS GL; 93/93; 

JAMILSON PANFERRO DOS SANTOS; RENAVAM: 608774740; DATA DE 

APREENSAO: 03/11/2017. 

13520  -  PLACA: BXA3172; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BD146000J3314319; MOTOR: 127A20112164372; FIAT UNO S; 88/88; 

DIEGO VIEIRA HERRERA; RENAVAM: 433222140; DATA DE APREENSAO: 

05/11/2017. 

13522  -  PLACA: DZL1675; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ8M110264; MOTOR: F466BR211381; JTA SUZUKI EN125 YES; 

07/08; RENATO JOSE DE CARVALHO; RENAVAM: 942102266; DATA DE 

APREENSAO: 07/11/2017. 

13523  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LWYMCA202E6007950; MOTOR: 

WY139FMA13354227; WUYANG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

01/11/2017. 

13525  -  PLACA: CEC3632; POA/SP; CHASSI: 9BG5JK11ZFB038435; 

MOTOR: 18AH3103755; GM MONZA SL E; 85/85; JONATHAN FERREIRA 

DURANS; RENAVAM: 415141559; DATA DE APREENSAO: 11/11/2017. 



 9 

13529  -  PLACA: EXC3238; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC4110BR817550; MOTOR: JC41E1B817550; HONDA CG 125 FAN KS; 

11/11; EUNICE FERREIRA DA SILVA; BANCO PANAMERICANO S/A; 

RENAVAM: 351650709; DATA DE APREENSAO: 20/11/2017. 

13531  -  PLACA: CAQ2377; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BGSC08WSRC619617; MOTOR: B10NZ31041641; GM CORSA WIND; 94/95; 

EMERSON ALVES DE OLIVERA; MONEY PLUS SOCIEDADE DE CREDITO AO 

MICROEMPREENDEDOR E A EMPRESA DE PEQUENO PORTE LTDA; RENAVAM: 

627419739; DATA DE APREENSAO: 22/11/2017. 

13539  -  PLACA: AKK3081; SUZANO/SP; CHASSI: 9BGSB19Z03B101109; 

MOTOR: 6G0000861; GM CORSA CLASSIC; 02/03; VAGNER PINTO; 

RENAVAM: 788034413; DATA DE APREENSAO: 24/11/2017. 

13540  -  PLACA: API8214; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C6KE090080023713; MOTOR: E381E071024; YAMAHA YBR 125 ED; 07/08; 

RENAVAM: 940019019; DATA DE APREENSAO: 26/11/2017. 

13543  -  PLACA: DWV0264; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 

94J2XECB77M017447; MOTOR: JCA7043953; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 

07/07; ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO; RENAVAM: 926057014; 

DATA DE APREENSAO: 29/11/2017. 

13546  -  PLACA: BLU8926; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000P3966920; MOTOR: 146B70118018642; FIAT PREMIO CSL 1.6; 

93/93; JOAQUIM LUIS MARTINS; BANCO SANTANDER(BRASIL) S/A; 

RENAVAM: 608627372; DATA DE APREENSAO: 03/12/2017. 

13547  -  PLACA: BSS2338; SAO PAULO/SP; CHASSI: BS517273; MOTOR: 

BJ869164; VW FUSCA 1500; 74/74; ANTONIO ALVES DE PAULO; RENAVAM: 

358369797; DATA DE APREENSAO: 03/12/2017. 

13548  -  PLACA: BSL5814; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC250TTR075359; MOTOR: JC25ET075359; HONDA CG 125 TITAN; 

96/96; EDISON CARVALHO BARROSO; RENAVAM: 655800379; DATA DE 

APREENSAO: 05/12/2017. 

13552  -  PLACA: DJE0956; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BD15802554675973; MOTOR: 178D90116352746; FIAT UNO MILLE FIRE; 

05/05; JAQUELINE SOUZA MEDRADO; RENAVAM: 852507313; DATA DE 

APREENSAO: 12/12/2017. 

13555  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 3175; MOTOR: 

JA04E7005305; SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

13556  -  PLACA: DLY5305; POA/SP; CHASSI: 9C6KE037040023184; 

MOTOR: E382E216951; YAMAHA XTZ 125E; 04/04; CELIA DE SIQUEIRA 

GRILO; RENAVAM: 849232449; DATA DE APREENSAO: 15/12/2017. 

13560  -  PLACA: JWZ6120; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BD178237T0097491; MOTOR: 127A20112480289; FIAT PALIO EL; 96/97; 

PAMELA DE SOUSA OLIVEIRA LIMA; RENAVAM: 664108300; DATA DE 

APREENSAO: 18/12/2017. 

13561  -  PLACA: ALR2524; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGRD08X04G177580; MOTOR: 6V0054757; GM CELTA 3 PORTAS; 04/04; 

RENAVAM: 825470129; DATA DE APREENSAO: 18/12/2017. 

13562  -  PLACA: CDT4206; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9C2JD170WWR015053; MOTOR: JC18EY002024; HONDA XLR 125; 98/98; 



 10 

PAULO BORGES DA SILVA LAGO; RENAVAM: 699919703; DATA DE 

APREENSAO: 19/12/2017. 

13563  -  PLACA: EGB0171; POA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M089547; 

MOTOR: F466BR190644; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; WELLINGTON 

BARDUCHI DE MEDEIROS; RENAVAM: 926930451; DATA DE APREENSAO: 

19/12/2017. 

13570  -  PLACA: BUC2111; POA/SP; CHASSI: WVWCC83A8SE161404; 

MOTOR: ADY058248; I VW PASSAT; 95/95; MARIA DE LOURDES SOARES DE 

LIMA; RENAVAM: 639764533; DATA DE APREENSAO: 25/12/2017. 

13573  -  PLACA: CGP3049; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZFP033313; MOTOR: UNB047655; VW VOYAGE S; 85/85; FILIPE 

DE OLIVEIRA LIMA; RENAVAM: 356303438; DATA DE APREENSAO: 

26/12/2017. 

13574  -  PLACA: CTU3152; SAO JOSE DOS CAMPOS/SP; CHASSI: 

9BGTC11JMMC130602; MOTOR: 1JE16VA89817; GM CHEVETTE DL; 91/91; 

MAURO MOREIRA DA SILVA; RENAVAM: 409368652; DATA DE APREENSAO: 

26/12/2017. 

13575  -  PLACA: EFL5009; POA/SP; CHASSI: 9C2JC41209R106473; 

MOTOR: JC41E29106473; HONDA CG 125 FAN ES; 09/09; DAYANE 

PINHEIRO SILVA; RENAVAM: 167947290; DATA DE APREENSAO: 

26/12/2017. 

13577  -  PLACA: DYW2840; SUZANO/SP; CHASSI: 9CDNF47AJ8M029503; 

MOTOR: F472BR101199; JTA SUZUKI AN125; 07/08; CELIA PAULA DOS 

SANTOS; RENAVAM: 933075308; DATA DE APREENSAO: 28/12/2017. 

13578  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LXYXCBL03D0457189; MOTOR: 

1P39FMBDD052781; SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

42/42/6058. 

13580  -  PLACA: DRL5608; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD27803M97161573; MOTOR: 310A20118851237; FIAT STRADA FIRE 

FLEX; 09/09; COMERCIO DE CEREAIS FREITAS CALU LTDA EPP; BANCO 

BRADESCO S/A; RENAVAM: 151231524; DATA DE APREENSAO: 29/12/2017. 

13582  -  PLACA: AOE5140; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 

9BD17164G72861316; MOTOR: 178F10117273106; FIAT PALIO FIRE FLEX; 

06/07; EMILIANO TARIN CARRARA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 899723144; 

DATA DE APREENSAO: 30/12/2017. 

13583  -  PLACA: ECR9338; POA/SP; CHASSI: 9C2KC08508R104072; 

MOTOR: KC08E58104072; HONDA CG 150 TITAN ES; 08/08; MAYRON 

RAFHAEL DE OLIVEIRA; RENAVAM: 982071620; DATA DE APREENSAO: 

30/12/2017. 

13584  -  PLACA: CNK9136; POA/SP; CHASSI: 9C2JC3010YR107331; 

MOTOR: JC30E1Y107331; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/00; JAIR JONATAS 

DA CRUZ; RENAVAM: 738725374; DATA DE APREENSAO: 30/12/2017. 

13587  -  PLACA: CDO3145; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JC30708R151553; 

MOTOR: JC30E78151553; HONDA CG 125 FAN; 08/08; ADILSOM LUIZ 

BERNARDES DO NASCIMENTO; RENAVAM: 959480722; DATA DE APREENSAO: 

30/12/2017. 

13588  -  PLACA: CLG4011; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFLHZPPAVB858153; MOTOR: FVKBV858153; FORD COURIER SI; 97/98; 



 11 

LUIS FRANCISCO AGUIAR; RENAVAM: 686889053; DATA DE APREENSAO: 

31/12/2017. 

13590  -  PLACA: CKK6029; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146048V5956364; MOTOR: 146A70116093069; FIAT UNO MILLE SX; 

97/98; BRUNNO FERNANDO SANTOS A DE S CURVELO; BANCO ITAUCARD 

S/A; RENAVAM: 684634970; DATA DE APREENSAO: 31/12/2017. 

13600  -  PLACA: CMD9845; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BGTC11UJJC125744; MOTOR: 8JA19TA72966; GM CHEVETTE SL; 88/88; 

LINCOLN CUSTODIO DA SILVA; RENAVAM: 407531475; DATA DE 

APREENSAO: 05/01/2018. 

13601  -  PLACA: BPX4003; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

8AS146000N7110917; MOTOR: 160A20117968912; IMP FIAT UNO CSL 1.6; 

92/92; ALESSANDRO DA SILVA; RENAVAM: 605933413; DATA DE 

APREENSAO: 07/01/2018. 

13602  -  PLACA: DCD6921; POA/SP; CHASSI: 9BD17101212088906; 

MOTOR: 178D90115149098; FIAT PALIO EX; 01/01; ANA MARIA MENDES 

PEDROSO; RENAVAM: 759160457; DATA DE APREENSAO: 07/01/2018. 

13603  -  PLACA: BNC2887; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000P5034123; MOTOR: 178A30116393384; FIAT UNO CS 1.5; 

93/93; MARIA DAMIANA SILVA; RENAVAM: 611155290; DATA DE 

APREENSAO: 07/01/2018. 

13604  -  PLACA: EJR3263; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C6KE107090005644; 

MOTOR: E3D3E012359; YAMAHA XTZ 125XK; 09/09; JACKSON TAVEIRA; 

RENAVAM: 202676870; DATA DE APREENSAO: 06/01/2018. 

13605  -  PLACA: DAP8518; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCA05X31P035680; MOTOR: AFR402840; VW GOL 16V PLUS; 00/01; 

MANOEL MESSIAS PINHEIRO; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 

746941463; DATA DE APREENSAO: 06/01/2018. 

13620  -  PLACA: CDC2362; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000K3479844; MOTOR: 146C40113837506; FIAT UNO CS; 89/89; 

RODRIGO BATISTA DINIZ; RENAVAM: 423344617; DATA DE APREENSAO: 

11/01/2018. 

13624  -  PLACA: CPP2632; MAUA/SP; CHASSI: 8AFZZZEHCWJ077414; 

MOTOR: RKDWW12636; IMP FORD ESCORT GL 16V H; 98/99; HIDAEL 

FERNANDES BARBOSA; RENAVAM: 714557013; DATA DE APREENSAO: 

12/01/2018. 

13626  -  PLACA: BOW3580; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: BS102155; 

MOTOR: BK133830; VW FUSCA 1500; 71/71; GLEIDES SEVERINA 

CARNEIRO; RENAVAM: 360074804; DATA DE APREENSAO: 15/01/2018. 

13627  -  PLACA: CYH5362; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 

LA7DUU24273; MOTOR: 34494070516329; FORD F600; 78/78; JOSE 

ALOISIO VITOR DA SILVA; RENAVAM: 428687180; DATA DE APREENSAO: 

62/36/CYH5. 

13631  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 0010; MOTOR: 

JC18ESS10010; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

16/01/2018. 

13638  -  PLACA: DTJ8715; SUZANO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M060288; 

MOTOR: F466BR161355; JTA SUZUKI EN125 YES; 06/07; QUALITY 



 12 

ADMINISTRACAO E ASSESSORIA DE BENS E SERVICOS LTDA; RENAVAM: 

909657270; DATA DE APREENSAO: 19/01/2018. 

13642  -  PLACA: CVT5119; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD146000K8078004; MOTOR: 178A50114891422; FIAT FIORINO; 89/89; 

PEDRO CARLOS DE JESUS LIRA; RENAVAM: 422660850; DATA DE 

APREENSAO: 21/11/2018. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO.  

 

 

 


